
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. n. 9 
Ribera lì 06/02/2020 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

Visto 

Il preventivo  prot. N. 305/G2 del 29/01/2020 del Dott. Garamella  

 

Delibera CdA n.63/20 

   

DECRETA 

 

Affidare incarico  con decorrenza immediata  per: 

- Consulenza Specialistica annuale di affiancamento e formazione del personale addetto 

all’Amministrazione, Direttore Amministrativo e Direttore Ufficio di Ragioneria , per 

tutte le specifiche attività indicate nel suddetto preventivo, per l’utilizzo del software e 

per interventi mensili di controllo e formazione; 

-impegnare la spesa di € 3.000,00 al netto dell’iva e del contributo integrativo 

previdenziale al cap. 15  del bilancio 2019. 

   

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli          Dott. Giuseppe Tortorici 

 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

 

Per accettazione dell’incarico 

 Dott. Garamella Mario 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0000411 DEL 07/02/2020 - M2


